
 
平成 30 年 12 月 25 日 

各 位 

会 社 名  明豊ファシリティワークス株式会社 

代表者名  代表取締役社長 大貫  美 

(コード番号：1717 東証第二部) 

問合せ先 常務取締役 経営企画本部長 大島 和男 

電話    03-5211-0066 

 

東京証券取引所市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変

更いたしましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引会社の皆様をはじめとする多くのステークホルダーの 

皆様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も当社の創業以来からの経営理念である「フェアネス」と「透明性」を貫き、資本的にも

人的にも独立・中立な立場を維持した当社独自のＣＭ（コンストラクション・マネジメント＝発

注者支援サービス）を展開し、事業の継続的な成長と企業価値の向上を通じて、社会貢献に努め

て参ります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、市場変更に伴い、銘柄略称が従来の「Ｊ－明豊ファシリ」から「明豊ファシリティ」に

変更いたしました。 

 

以上 


